9/4/23, 1:55 PM

Moapy4Ho opersewse: LLabau

OnwTtnHa: Bnagnmmpum

Hatym n Bpeme nspage ussewrTaja: 4.9.2023. 13:54

HacerbeHo

Pegn.

6p mecTo/

' Knactep

1 BoboBuk,
Bnagnmunpum
BoboBuk,

2
Brnagumupum
BoboBuk,

3
Bnagnmunpum
BoboBuk,

4
Brnagumupum
BoboBuk,

5
Brnagnmunpum
BoboBuk,

6
Brnagumupum

7 KpHyne

about:blank

PenHn
6poj
npujase

4776

8809

8144

595

10061

3876

4769

MUme un npesnme

AHA MAHTEJTIVR

TOMWNCIAB
JIASAPEBUH

MAPUHA
MWUITOBAHOBU R

BUIbAHA
PAOOBUH

AOYHA HEWWNR

JENNEHA HEWWWR

MBAHA TATUTR

HDatym
pohierwa

30.6.1981.

16.11.1978.

25.11.1990.

28.8.1970.

14.8.2001.

23.11.1986.

23.9.1986.

about:blank

UHcTpyKTOpPU

- Monucueaum -

Bpoj 6opgoBa
HaKOH nperneaa
AOKyMeHTauuje

11

1"

Bpoj
6opoBa ca
MHTepBjya

14

13

13

10

13

YKynaH 6poj
6opoBa koje
je kaHaupar
ocTBapuo

25

24

22

17

14

1"

20

Kangunpar
ce no3uBea
Ha oOyKy

OA

OA

OA

HE

HE

HE

OA

Apnpeca, patym n
Bpeme obyke

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BIIAOVMNPLIN,
CBETOI CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANNA LIPBEHOI
KPCTA
BITAOVUMNPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BITAOVMNPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CAINA LIPBEHOI
KPCTA
BIIAOVMNPLIN,
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9/4/23, 1:55 PM

Pegn.

10

11

12

13

14

15

16

17

about:blank

HacerbeHo
mecTo/
Knactep

KpHyne

KpHyne

KpHyne

KpHyne

KaoHa,
Kosapuua,
MpoBcka

KaoHa,
Kosapuua,
MpoBcka

KpHuh, CyBo
Ceno

BerbuH,
Mecapum

bersbuH,
Mecapum

[Oparojesal,
Tpbyway

PenoHn
6poj
npujase

12039

10914

8156

8159

1681

12419

8849

10149

8218

5890

Ume un npesnme

MWPJAHA UITNR

JENEHA
CIMACOJEBUR

HUKOJIA MUWLINTH

AVNMUTPUJE
YIrPEHOBWR

JENEHA
MUXAUNOBUR

JOBAH MNMETPOBUh

OAPKO
AJOYKOBUT

PYXWLUA NTYKNR

DIVNA ,
MILOVANOVIC

HATALLA
PAOVUBOJEBUH

HDatym
pohierwa

13.11.1983.

7.7.1989.

28.10.1996.

1.7.1993.

5.6.1998.

17.1.2003.

9.10.1973.

28.5.2002.

3.12.1964.

10.1.2001.

about:blank

Bpoj 6opgoBa
HaKOH nperneaa
AOKyMeHTauuje

10

14

Bpoj
6opoBa ca
MHTepBjya

10

10

15

13

15

15

YKynaH 6poj
6opoBa koje
je kaHaupar
ocTBapuo

19

18

13

12

24

14

21

23

21

23

Kangunpar
ce no3uBea
Ha oOyKy

HE

HE

HE

HE

OA

HE

OA

OA

HE

OA

Apnpeca, patym n
Bpeme obyke

CBETOI CABE 18,
BITAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BITAOVMUPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BITAOVMUPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BIIAOVMNPLIN,
CBETOI CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
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Pegn.

18

19

20

21

22

23

about:blank

HacerbeHo

mecTo/
Knactep

Bykowuh,
By4yeBuua,
Puhake

Bykowuuh,
By4yesuua,
Pvhake

Bykowuuh,
By4yesuua,
Pvhake

JasoBHUK,
Janosuk

Benotuh,
JlojaHuue,
MartujeBau,
MejuHoBKh

Benotuh,
JlojaHuue,
MartujeBau,
MejuHoBnh

PenHn

6poj

npujase

6846

7968

8323

12851

3260

324

Ume un npesnme

MWITEHKO
MUINNHKOBW R

MAPUJAHA
NOYYKOBUR

MUINLA
KOCAHWT

HEMAHA MAHOVTH

ANEKCAHOAP
TPUOYHOBUNR

OEJAH TPYJUH

HDatym
pohierwa

5.11.1989.

16.11.1993.

4.3.1988.

28.10.1997.

28.3.1993.

11.11.1985.

about:blank
Bpoj 6opgoBa Bpoj
HaKOH npernepa 6opoBa ca
AOKyMeHTauuje MHTepBjya
14 15
14 12
9 9
8 15
9 15
7 15

YKynaH 6poj
6opoBa koje
je kaHaupar
ocTBapuo

29

26

18

23

24

22

Kangunpar
ce no3uBea
Ha oOyKy

OA

JA

HE

JA

OA

OA

Apnpeca, patym n
Bpeme obyke

BIIAOVMNPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BITAOVMNPLIN,
CBETOI CABE 18,
BITAOVUMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CAINA LIPBEHOI
KPCTA
BIIAOVMNPLIN,
CBETOI CABE 18,
BITAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CAINA LIPBEHOI
KPCTA
BIIAOVMNPLIN,
CBETOI CABE 18,
BITAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BITAOVMUPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BITIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00

CANA LIPBEHOI
KPCTA
BIIAOVMNPLIN,
CBETOI CABE 18,
BIIAOVMNPLIN,
18.09.2023. 09:00
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Pegn.

24

25

26

27

28

29

about:blank

HacerbeHo
mecTo/
Knactep

Benotuh,
JlojaHuue,
MartujeBau,
MejuHoBKh

Benotuh,
JlojaHunue,
MartujeBau,
MejuHoBKh

MpoBo

Mposo

MpoBo

Mposo

PenoHn
6poj
npujase

4262

9104

4174

11245

8333

11295

Ume un npesnme

PALE
CTE®AHOBUH

MBAH MNMOMNOBUH

JbUTbAHA
NonoBMHk

30PAH MULUNTR

AOYUWAH
MWITOCABILEBUR

MAPUJA MULINTF

HDatym
pohierwa

18.10.1965.

4.7.1992.

2.5.1963.

5.7.1990.

30.12.1972.

29.3.1996.

about:blank

Bpoj 6opgoBa
HaKOH nperneaa
AOKyMeHTauuje

11

18

12

Bpoj
6opoBa ca
MHTepBjya

10

15

15

13

YKynaH 6poj
6opoBa koje
je kaHaupar
ocTBapuo

21

16

33

27

20

16

Kangunpar

ce no3uBea Tg:zaééqaéy“" "

Ha oOyKy P y

HE

HE
CAJA UPBEHOI
KPCTA

0A BINAONMUPLMN,
CBETOI' CABE 18,
BNAONMNPLN,
18.09.2023. 09:00
CANA LIPBEHOI
KPCTA

oA BNAONMNPLN,
CBETOI' CABE 18,
BINAONMUPLMN,
18.09.2023. 09:00
CAJNA UPBEHOI
KPCTA

1A BNAONMNPLIN,
CBETOI' CABE 18,
BNAONMNPLN,
18.09.2023. 09:00

HE
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